< ital

INSTITUTO TALIANO Trade.cow
PARA EL COMERCIO —_—

EXTERIOR

Machines
halia

HELIOS ITALQUARTZ srl

Teléfono:

Fax:

Email:

Sitio web:

Cadigo
303
311

316
321

Direccion:
+39 02 95349318 C.P.
+39 02 95345085 Ciudad:
italy@heliosquartz.com Provincia:
heliosquartz.com Pais:

Nombre

EQUIPOS DE MEDIDA Y CONTROL
equipos para pruebas de laboratorio
PARTES Y COMPONENTES
elementos de calefacciAsn

Assocomaplast
f—‘l ASSCUCION | mcu: MAIANCS:

S ml u rvu <_A5 CAUCHD

Viale delle Industrie 103/A
20040

CAMBIAGO

Mi

Italia

Cédigo extenso

8
3.2
4
4.5

http://www.italplastmexico.com



