





HELIOS ITALQUARTZ srl

Teléfono:	+39 02 95349318
Fax:	+39 02 95345085
Email:	italy@heliosquartz.com
Sitio web:	heliosquartz.com

Dirección:	Viale delle Industrie 103/A
C.P.:	20040
Ciudad:	CAMBIAGO
Provincia:	MI
País:	Italia

Código	Nombre	Código extenso
303	EQUIPOS DE MEDIDA Y CONTROL	3
311	equipos para pruebas de laboratorio	3.2
316	PARTES Y COMPONENTES	4
321	elementos de calefacción	4.5